



A 88 Pia ApS

Hejrevej 13
9640 Farsø
CVR-nr. 27272126

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.06.2020

Svend Aage Gjøe Poulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A 88 Pia ApS

Hejrevej 13

9640 Farsø

CVR-nr.: 27272126

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Svend Aage Gjøe Poulsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af handel og industri, samt drift af fiskefartøjer

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2019 udgør et overskud på 260 t.kr. der anses som tilfredsstillende for selskabet.

Den primære drift i året har været handel med værdipapirer i lighed med sidste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(56.735)	(64.689)
Personaleomkostninger	1	(188.533)	(41.633)
Af- og nedskrivninger		(7.938)	(7.940)
Driftsresultat		(253.206)	(114.262)
Andre finansielle indtægter	2	563.028	30
Andre finansielle omkostninger	3	(5.766)	(152.723)
Resultat før skat		304.056	(266.955)
Skat af årets resultat	4	(44.088)	33.200
Årets resultat		259.968	(233.755)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		144.000	145.000
Overført resultat		115.968	(378.755)
Resultatdisponering		259.968	(233.755)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		12.356	16.470
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.752	5.576
Materielle aktiver	5	14.108	22.046
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.500	1.500
Finansielle aktiver	6	1.500	1.500
Anlægsaktiver		15.608	23.546
Andre tilgodehavender		287.361	10.283
Tilgodehavende selskabsskat		20.154	270.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	0	2.147
Tilgodehavender		307.515	282.430
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.044.248	3.930.884
Værdipapirer og kapitalandele		4.044.248	3.930.884
Likvide beholdninger		13.508	38.707
Omsætningsaktiver		4.365.271	4.252.021
Aktiver		4.380.879	4.275.567

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	8	130.000	130.000
Overført overskud eller underskud		4.076.815	3.960.847
Forslag til udbytte for regnskabsåret		144.000	145.000
Egenkapital		4.350.815	4.235.847
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	17.813
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.754	0
Anden gæld		1.310	21.907
Kortfristede gældsforpligtelser		30.064	39.720
Gældsforpligtelser		30.064	39.720
Passiver		4.380.879	4.275.567

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	130.000	3.960.847	145.000	4.235.847
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(145.000)	(145.000)
Årets resultat	0	115.968	144.000	259.968
Egenkapital ultimo	130.000	4.076.815	144.000	4.350.815

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	188.400	42.000
Andre omkostninger til social sikring	133	(367)
	188.533	41.633
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Dagsværdireguleringer	347.340	0
Øvrige finansielle indtægter	215.688	30
	563.028	30

3 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	5.726	653
Dagsværdireguleringer	40	152.070
	5.766	152.723

4 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	44.088	0
Ændring af udskudt skat	0	(33.200)
	44.088	(33.200)

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	82.277	195.282
Kostpris ultimo	82.277	195.282
Af- og nedskrivninger primo	(65.807)	(189.706)
Årets afskrivninger	(4.114)	(3.824)
Af- og nedskrivninger ultimo	(69.921)	(193.530)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.356	1.752

6 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	1.500
Kostpris ultimo	1.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.500

7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Rentefod (%)	10
Tilbagebetalt i året	2.147

8 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
A-anparter	87	1000	87.000
B-anparter	43	1000	43.000
	130		130.000
